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Classe:
Pramaggiore Corso:
30020

2A

30 ORE DI ORARIO ORDINARIO (INGLESE_TEDESCO)

VIA LEOPARDI 60 | Tipo Scuola: SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2024-2025

Attenzione. Il volume evidenziato in fucsia é fuori catalogo e non &, quindi, disponibile. Per adottarne un altro occorre, pertanto, procedere a una nuova adozione

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO GRAMMATICA
ITALIANO ANTOLOGIA
ITALIANO

STORIA

GEOGRAFIA
GEOGRAFIA

INGLESE

INGLESE

TEDESCO

TEDESCO
MATEMATICA

SCIENZE

ARTE E IMMAGINE
TECNOLOGIA

MUSICA

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Codice Volume

9788805077649

9788891548443

9788891545954

9788891556455

AIE4

9788869104923

9788851158101

AIE3

AIE5

9788883395659

9788858327814

AIE7

9788842655275

9788869645600

9788839527240

FC 9788808520616

9788829850075

9788869106293

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

140,40
Chiudi

Autore / Curatore / Traduttore

FABBRI CRISTINA / MARCHETTI ORAZIO

ZORDAN ROSETTA

ZORDAN ROSETTA

ZORDAN ROSETTA

AA VV

AA VWV

GIUDICIL

AA VV

AA VV

AA VWV

MOTTA GIORGIO

AA VV

MIGLIO L / SOLMI G

LEOPARDI LUIGI / BUBANI MASSIMO / CARABELLA MONICA

MARCACCIO M

ROSSETTI / SACCO

PACI GIAMPIETRO / PACI RICCARDO / BERNARDINI LUCIA

CASTELLO ROSANNA

VICINI

Titolo
Sottotitolo

UN MONDO A COLORI 2
CORSO DI IRC PER LE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO CON NULLA
OSTA CEI

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
FONOLOGIA,ORTOGRAFIA,MORFOLOGIA,SINTASSI,LESSICO (2 TOMI)

A RIGOR DI LOGICA LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE
COMUNICAZIONE, TESTI CON HUB YOUNG E HUB KIT

LETTURA OLTRE
VOLUME 2, QUADERNO 2, LETTERATURA TEATRO

DIZIONARIO ITALIANO

STORIA E STORIE 2

SENZA CONFINI EXTRA VOLUME 2 + ATLANTE 2
+STUDIARE CON METODO 2 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

ATLANTE GEOGRAFICO

DIZIONARIO DI INGLESE

IDISCOVER 2

AKTIV VOL.2
KURSBUCH UND ARBEITSBUCH + CD MP3

DIZIONARIO DI TEDESCO

REALM@T EXTRA 2 - ARITMETICA 2+ GEOMETRIA 2 + EXTRA

EXPERIENCE VOLUME A+B+C+D + SCIENZE BLOCK +
EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK

MERAVIGLIARTI - EDIZIONE BASE

TECNOLOGIA.VERDE - CONF. TECNOLOGIA + DISEGNO, LAB. E CODING + TAVOLE
(LDM)

SECONDA EDIZIONE DI IDEA, PROGETTO, INNOVAZIONE + TAVOLE DISEGNO
FANTASIA E MUSICA STEP BY STEP

VOL. A METODO+VOL.B GENERI+VOL. C STORIA+SESTINO+3DVD ED. 2017

FARE SQUADRA VOLUME

Vol. Editore

2 SEI

U FABBRI SCUOLA

U FABBRI SCUOLA

2 FABBRI SCUOLA

EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

2 B.MONDADORI

2 DE AGOSTINI

EDIZIONE LIBERA (A

U |sceLTa)
y |EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

2 PEARSON LONGMAN

2 LOESCHER EDITORE

EDIZIONE LIBERA (A
SCELTA)

2 IL CAPITELLO

U GARZANTI SCUOLA

U PARAVIA

U ZANICHELLI EDITORE

U |MINERVA ITALICA

U |B.MONDADORI

Prezzo

(€)

11,00

28,50
9,00

32,80

27,40

23,35

24,10

26,70

29,40
42,15

31,70

28,30

40,60

17,20

Nuova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

No

Si

No

Si

No

No

No

Si

Si

No

Si

No

No

No

No

No

Consigliato

Ap

No

No

No

Ap

No

Ap

Ap

Ap

No

No

Ap

No

No

No

No

Ap

Ap
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